

Dotyczy postępowania pn. „DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DLA GMINY KOPRZYWNICA DO POJAZDÓW I URZĄDZEŃ BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI URZĘDU MIASTA I GMINY W KOPRZYWNICY W 2023 roku”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: Pzp), potencjalny wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienia dotyczące treści zapytania ofertowego.

W odpowiedzi na pytania, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

„Na jaki dzień Wykonawca ma skalkulować ofertę? Cena producenta jest zmienna praktycznie codziennie, w przypadku braku ujednoczenia daty kalkulacji, nie będzie można dokonać porównania ofert.”

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający informuje że omyłkowo nie zawarł zapisu w dokumentach postępowania, dotyczącego terminu na jaki ma zostać skalkulowana oferowana cena. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę zapisów treści Zapytania Ofertowego w następujący sposób: W punkcie 1. **Opis przedmiotu zamówienia – dodaje się podpunkt nr 10 o następującej treści: Wykonawca przygotowując ofertę jako dzień kalkulacji powinien przyjąć ostateczną datę składania ofert tj. 20.01.2023 roku”.**

Pytanie nr 2.

Prosimy o określenie terminu płatności, gdyż istnieje rozbieżność pomiędzy treścią zapytania a wzorem umowy.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający informuje że wiążące są zapisy Zapytania Ofertowego, podpunkt nr 7) **„Forma zapłaty – przelew z odroczonym terminem płatności na konto wskazane w umowie i dodatkowo na fakturze Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia złożenia prawidłowo wystawionej faktury”.**

Zatwierdził:

Z up. Burmistrza

Mirosław Kępa
ZASTĘPCA BURMISTRZA